HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/NQ-HĐND Tân Phong, ngày 20 tháng 12 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND phường

khóa IV, Nhiệm kỳ 2021-2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN PHONG

KHÓA IV, NHIỆM KỲ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2025/NQ-HĐND ngày 28 tháng 7 năm 2025 của

Hội đồng nhân dân phường Tân Phong về ban hành Quy chế làm việc của Hội

đồng nhân dân phường Tân Phong khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét đề nghị của Thường trực HĐND phường tại tờ trình số 25/TTr-HĐND

ngày 16 tháng 12 năm 2025 và Đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND

phường khoá IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của bà Đặng Thị Ha, bà Tòng Thị

Phượng, bà Trần Thị Hin, bà Lù Thị Dua, ông Chang A Khài; căn cứ kết quả

biểu quyết của Hội đồng nhân dân phường tại kỳ họp thứ năm HĐND phường

khoá IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Đồng ý cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân phường

khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026:

1. Bà: Đặng Thị Ha

2. Bà: Tòng Thị Phượng

3. Bà: Trần Thị Hin

4. Bà: Lù Thị Dua

5. Ông: Chang A Khài

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân phường, Tổ đại biểu số 2, tổ đại

biểu số 4, tổ đại biểu số 5 và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Nghị quyết này.

Điều 3: Điều khoản thi hành

2

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân phường Tân Phong khóa IV,

kỳ họp thứ năm thông qua ngày 20 tháng 12 năm 2025 và có hiệu lực từ ngày

thông qua./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND, UBND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND phường;

- Thường trực UB MTTQVN phường;

- Đại biểu HĐND phường;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể phường;

- Trang Thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Mùa A Trừ

		2025-12-29T15:42:44+0700

		2025-12-29T17:00:34+0700